
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.   Стрий                               №2602

Про затвердження Програми забезпечення заходів 
у сфері державної безпеки України та ефективної
 діяльності Управління Служби безпеки України у 
Львівській області на 2024 рік

           Керуючись п.22 ч. 1 ст. 26 Законів України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про Службу безпеки України», «Про боротьбу з тероризмом», «Про 
засади запобігання та протидії корупції», «Про організаційно-правові основи 
боротьби з організованою злочинністю», та з метою покращення матеріально–
технічного забезпечення управління 

  міська рада ВИРІШИЛА:

          1. Затвердити Програму забезпечення заходів у сфері державної безпеки 
України та ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у 
Львівській області на 2024 рік (додається).

2.Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль), відповідно 
до програми, забезпечити виділення субвенційних коштів у 2024 році.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина постійну депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                      
(С. Ковальчук).

Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ




